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Filial

 0010  AGILE PROJETADA - ALMOXARIFADO



Período de Entrega

 28/07/2025 a 31/07/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000662  0002

 Data 25/07/2025

 Descrição MANUAL 

 Destino 



60,000

 30/07/2025

7.02.13.170.00

 SAPATO BRANCO 35 - PAR

 PR

 30/07/2025


60,000

 30/07/2025

7.02.13.171.00

 SAPATO BRANCO 36 - PAR

 PR

 30/07/2025


60,000

 30/07/2025

7.02.13.172.00

 SAPATO BRANCO 37 - PAR

 PR

 30/07/2025


60,000

 30/07/2025

7.02.13.173.00

 SAPATO BRANCO 38 - PAR

 PR

 30/07/2025


60,000

 30/07/2025

7.02.13.174.00

 SAPATO BRANCO 39 - PAR

 PR

 30/07/2025



700,000

 30/07/2025

7.04.08.001.00

 AVENTAL DE NAPA BRANCO

 UN

 30/07/2025



Solicitação

 0000000663  0002

 Data 28/07/2025

 Descrição MANUAL 

 Destino 



50,000

 29/07/2025

7.04.08.001.00

 AVENTAL DE NAPA BRANCO

 UN

 29/07/2025
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